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Mediante la presente se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el afio 2017, aprobado por ley No 690-16, dispone de balance de "apropiacion presupuestaria”
suficiente para iniciar procesos de contratacién de bienes, obras y servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 de

febrero de 2017.

SECCION 1 A: DATOS DE CABECERA SUPERIOR

Presupuesto Ano: 2019

Capitulo No. : 0203
SubCapitulo : 01
DAF ;01
UE : 0012

Tipo de Transaccion

Etapa del Gasto
Documento de Ref. :

SECCION 1 C: DATOS DE CABECERA INFERIOR

Tipos

de Gasto

|Presupuesto

| | No Presupuestario

Institucional

. Agrupador
Concepto

Coletilla

Total General

M

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZ

PREVISION (Proceso Compra)

Prev. 'S|Comp N Dev 'N/Lib N Pag

Valores [
185,047.60
0.00
0.00
185,047.60

obiliarios y Equipos

PARA PROCESO DE COMPRA

Codigo Deuda

DOCUMENTOS DE RESPALDO
__No. Documento _ £
SECCION 1 E: DATOS DE IMPUTACIONES

[ Institucién
Cap-Dep-Daf-Ue

Programatica
Prg-Prod-Pry-Act

Fuente Ubc. Geo Especiﬂgo

Fue-Fxp-Org Reg-Prov-Mun CCP-Ref.Fun-Fun-Obj-l.Rec

| snip |
Snip-Tip

N

Numero y Versién
Fecha Registro
Fecha Imputacion

Financiero : S

104-1
18/02/2019
18/02/2019

Tipode Norma : 06

Desc. Norma : N/A

Donacién
Préstamo N
Totales por Moneda

'Concepto |PESOS DOMINICANOS  Pesos Domini
Neto 185,047.60 0.00
‘Deducido T 0.00 0.00
Bruto 185,047.60 185,047.60

0203-01-01-0012
D203-01-01-0012
52:]&1—01-01-0012
-3_2_03_-61 -01-0012

0203-01-01-0012

11-06-00-0006
11-06-00-0008
11-06-00-0006
[11-08.00-0006

11-06-00-0006

10-0100-100  98-99-9996 = 2.3.5.5.01-1.3.01-001-00000-0000

10-0100-100 98-99-9896  2.3.9.6.01-1.3.01-001-00000-0000

10-0100-100 98-99-9996 | 2.6.1.3.01-1.3.01-001-00000-0000
10-0100-100 ©8-99-9996 & 2.6.1.4.01-1.3.01-001-00000-0000

10-0100-100 | 98.09-9996 | 2.6.2.2.01-1.3.01-001-00000-0000

SECCION 1 F: PIE DEL DOCUMENTO

Respons

Descripcién del Programa

IDe(eﬂsa nacional

Defensa nacional

Defensa nacional

Defensa nacional

Defensa nacional

Firmas Autorizadas para el documento de gasto No. 2019.0203.01.0012.104-1

. Unidad Ejecutora

Resporﬁmé ﬁegistro

Aprobacién Libr-amiento CGR

__ Fechade Respaldo  Fecha Vencimiento  Monto Consumido

Total
10,620.00

10,620.00
73,207.20
44,816.40

45,784.00

Ministro o Dir. O Indep.

Aprobado

Monto Total

Sub-Total
10,620.00
21,240.00
94,447.20

139,263.60

185,047.60



