## Sistema Integrado de Gestión Financiera.

## Entrada de Diario de Transacciones

egformulario.rdf

# (Utilizado para Contabilizar el Gasto Corriente, de Capital y

18/02/2019 07:00 Página 1 de 1

Doc.: 2019.0203.01.0012.104-1

Aplicaciones Financieras)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No EG1550522619071Rg3zk

20188256-01800352948-SIGEF

Mediante la presente se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2017, aprobado por ley No 690-16, dispone de balance de "apropiación presupuestaria" suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017.

SECCION 1 A: DATOS DE CABECERA SUPERIOR

Número y Versión Fecha Registro

104-1

Presupuesto Año: 2019

MINISTERIO DE DEFENSA

: 18/02/2019

Capitulo No. SubCapitulo : 0203

MINISTERIO DE DEFENSA

Fecha Imputación

: 18/02/2019

DAF

: 01

UE

: 0012

MINISTERIO DE DEFENSA

SECCION 1 B: DATOS DE CABECERA MEDIANA

Tipo de Transacción : PREVISION (Proceso Compra)

Financiero Tipo de Norma :

S 06

CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZ

Desc. Norma Donación

N/A

Etapa del Gasto Documento de Ref. :

Prev

S Comp N Dev

N Pag

Préstamo

SECCION I C. DATOS DE CABECERA INFERIOR	SECCION 1	C: DATOS	DE CABECERA	INFERIOR
---	-----------	----------	-------------	----------

Tipos de Gasto	Valores		
Presupuesto	185,047.60		
No Presupuestario	0.00		
Institucional	0.00		
Total General	185,047.60		

lotales por Moneda					
Concepto	PESOS DOMINICANOS	Pesos Domini			
Neto	185,047.60	0.00			
Deducido	0.00	0.00			
Bruto	185,047.60	185,047,60			

Agrupador

Mobiliarios y Equipos

Concepto

PARA PROCESO DE COMPRA

Coletilla

Código Deuda

**DOCUMENTOS DE RESPALDO** 

No. Docume	ento				Fecha de	Respaldo Fecha Vencimiento Monto C	onsumido	Monto Total
SECCION 1 E	E: DATOS D	E IMPUTA	CIONES					
Institución Cap-Dep-Daf-Ue	Programática Prg-Prod-Pry-Act	Fuente Fue-Fxp-Org	Ubc. Geo Reg-Prov-Mun	Específico CCP-Ref.Fun-Fun-Obj-I.Rec	Snip Snip-Tip	Descripción del Programa	Total	Sub-Total
203-01-01-0012	11-06-00-0006	10-0100-100	98-99-9996	2.3.5.5.01-1.3.01-001-00000-0000		Defensa nacional	10,620.00	10,620.00
0203-01-01-0012	11-06-00-0006	10-0100-100	98-99-9996	2.3.9.6.01-1.3.01-001-00000-0000		Defensa nacional	10,620.00	21,240.00
0203-01-01-0012	11-06-00-0006	10-0100-100	98-99-9996	2.6.1.3.01-1.3.01-001-00000-0000		Defensa nacional	73,207.20	94,447.20
203-01-01-0012	11-06-00-0006	10-0100-100	98-99-9996	2.6.1.4.01-1.3.01-001-00000-0000		Defensa nacional	44,816.40	139,263.60
203-01-01-0012	11-06-00-0006	10-0100-100	98-99-9996	2.6,2.2.01-1.3.01-001-00000-0000		Defensa nacional	45,784.00	185,047.60

### SECCION 1 F: PIE DEL DOCUMENTO

Firmas Autorizadas para el documento de gasto No. 2019.0203.01.0012.104-1

Respons. Unidad Ejecutora	Responsable de Registro	Ministro o Dir. O Indep.
	Aprobación Libramiento CGR	